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01. ⑤
02. ④
03. ④
04. ④
05. ①
06. ⑤
07. ②
08. ②
09. ①
10. ⑤
11. ③
12. ⑤
13. ③
14. ④
15. ②
16. ③
17. ②
18. ④
19. ④
20. ①
21. ③

22. 무슨(어떠한) 연고로 깊이 생각하고 고상하게 행동하여 스스로 추방을 당하게 한다는 말인가!(스스
로 추방을 당하게 하였는가!)

23. ⑤
24. ⑤
25. ④
26. ③
27. ⑤
28. ③

과목명
한문문법 실력측정모의고사

정답 및 해설
교시

감독관 

확  인

󰄫시행 : 2017. 5. 20

수험번호 성  명문항/

시간
   문항: 37문항
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29. 이미 깊숙이 골짜기를 찾고, 꼬불꼬불 험한길로 언덕을 지나니 나무들은 쭉쭉 뻗어 꽃을 피우려하
고, 샘물은 졸졸 흐르기 시작한다.(비로소 흐른다)

30. ②
31. ③
32. ④
33. ④
34. ④
35. ③
36. ④

37. ㉠ ~와 같다.
    ㉡ 너 (2인칭 대명사)
    ㉢ 젊은, 어린, 나이가 적은,(이 중 1개만 맞아도 됨)
    ㉣ 만약


